434

quany minima pte huius quae opus fuerit ad strenuam suam
 amorem. Cuiusmodi quidem vultis modo dimitto ad soleram
 fuit ut re aliqua quae ex contentis scriptis p diti non
 completa complectenda vobis exiis moribus Regis Sicut Do
 mibus de summo summo hinc eius fuit ad instanciam
 moribus Sicut Simonis de Choro Romae vel eius fuit
 Ad offensionem vobis castro Capitanus Chomylus Sicut ve
 estis Sicut quo ad respondere fuerit mediante
 semper in primo actio hinc tanquam peremptoria
 hinc iuraverit & reliqua dicitur ex proprio ad finem.

26/4
1659

Astum in castro Pramiensi feria se
 cunda post Dominicam Exaudi
 proxima Anno Domini Millesimo Sex
 centesimo Quingagesimo Nono.

Krzywkowski Lisonskie quietat.

Companes personaliter prae officio Arzys p diti a
 fuit Capitanus Pramiensis Sicut iuribus Krzywkowski
 fuit mente et opere ex parte a fuit Duxibus iuribus
 iuris ditionibus hinc quibusvis propriis et competens
 necesse est fuit vobis castro Capitanus Pramiensis iurisdictioni
 quoad actum p diti actus fuit iuribus actibus fuit
 quod dicit vobis vobis et plenarie ino iuribus atq; dicit.
 vobis palas libere publice ex parte castro vobis
 quia ipse Sicut Masoviam fuit eiusq; Arzys
 de fuit hinc florentibus hinc hinc per eius
 Sicut Lisonskie in Arzys p diti castro Pramiensis modo
 dicit fuit hinc quoniam modo inscripta hinc de ipse
 de fuit hinc super eius fuit hinc
 hinc vobis cum Arzys p diti fuit ob plenariam hinc
 hinc hinc per eundem Sicut hinc hinc
 quietat

quietas emittit libentius et absolute facit et p[ro]curat
In fennem et d[omi]nam Debitorem Cassat mortificas et arri-
helas recognosces pro p[ro]missi p[ro]stat h[ab]ere satisfactionem

Astum in Castro Præmislensi Tertia
Tertia post Dominicam Exaudi oro.
xima Anno Domini Mille simo Sex-
centerimo Quinquagesimo Nono.
Winnicki Sulatyckienu Obligat.

27/10
1659

Comparere personabtes coram officio Athesq[ue] p[ro]seu (astros Capitan)
Præmishen N[ost]r[us] Petrus Winnicki N[ost]r[us] b[on]i Lesio Winnicki
plus sanus mente et corpore ex[ist]it a Ten[en]s D[omi]n[us] D[omi]n[us] Junby
Junis donib[us]q[ue] suis quibusvis proprijs et competens reddens
Præf[er]ens vero Casbon Capitan Præmishen Junis doni quoad
actum p[ro]seu attinet se cum suorum alib[us] suis g[ra]t[is]
lib[er]is tractat et p[ro]curat in omni p[ro]ced[er]e h[ab]ere uendi
p[ro]p[ri]etate libere p[ro]p[ri]etate ac p[ro]p[ri]etate recognoscit. Quia
p[ro]p[ri]etate bona sua p[ro]p[ri]etate et h[ab]ere p[ro]p[ri]etate uenire p[ro]p[ri]etate
et chat[er]g[us] et Logudom[us] et Rzecz[us]ha de Zagumenne
q[ue] gubernata in omni villa Kivichnia p[ro]p[ri]etate D[omi]n[us] p[ro]p[ri]etate
Præmishen iure et p[ro]p[ri]etate cum omni p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
D[omi]n[us] p[ro]p[ri]etate h[ab]ere obligatoris p[ro]p[ri]etate omni[um] et h[ab]ere
q[ue]lib[et] emolument[is] bonorum utilitatib[us] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
reddend[is] emolument[is] p[ro]p[ri]etate obiectis attiner[et]
et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate nihil ex p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ac p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate
rogatib[us] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate suisq[ue] suorum aut p[ro]p[ri]etate
alio referendo p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate venim p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
bona ipsorum Regni tenent habit et possidebo
ip[s]is concesserunt ac eidem emittunt Jam ex
et de facto N[ost]r[us] Paul[us] Sulatycki et ip[s]e p[ro]p[ri]etate
ma Quinquaginta flrens polon[us] camer[us]
Regem de manib[us] eiusdem N[ost]r[us] Sulatycki